
 

 

Врз основа на член 26 став 2 од Законот за јавните набавки (“Сл.весник на РМ” бр. 136/2007, 130/2008, 97/2010, 53/2011, 185/2011, 

24/2012, 15/2013, 148/2013 ) и член 72 став 2 точка 5 од Правилникот за внатрешните односи и работењето на Технолошко-металуршки 

факултет во состав на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, Деканатската управа на Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во 

Скопје-Технолошко-металуршки факултет,  на ден 21.12.2015 година на својата 4- редовна седница донесе  
 

ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2016 ГОДИНА 

НА  УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ ,  

ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ 

 

 

 

Бр. 

 

 

 

Предмет на договорот за јавна 

набавка/рамковната спогодба 

 

 

 

Шифра 

според ОПЈН 

 

 

Очекуван 

почеток на 

постапката 

(месец) 

 

Проценета вредност 

на 

договорот/рамковната 

спогодба без ДДВ 

(денари) 

 

 

Вид на постапка  

 

1 2 3 4 5 6 

  

I. Договори и рамковни спогодби за 

јавни набавки на стоки 

    

 

1. 

 

 

 

 

Канцелариски  материјал 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Октомври 

 

 

 

 

 

100.000,00 

 

постапка со барање за 

прибирање на понуди 

со објавување на оглас 

 

2 Тонери  Октомври 100.000,00 постапка со барање за 

прибирање на понуди 

со објавување на оглас 

 

3 Принтери  Февруари 60.000,00 постапка со барање за 

прибирање на понуди 

со објавување на оглас 

 



4  

Хигиенски средства 

 

 

 

 

 

Септември 

 

 

150.000,00 

 

постапка со барање за 

прибирање на понуди 

со објавување на оглас 

5  

Прехранбени продукти, пијалоци за изведување 

на вежби и за потребите на факултетот 

  

Сптември 

 

150.000,00 
постапка со барање за 

прибирање на понуди 

со објавување на оглас 

 
 

6 

 

 

Информатичка опрема-компјутерски системи 

 

 

 

 

 

 

 

Ноември 

 

 

600.000,00 

 

постапка со барање за 

прибирање на понуди 

со објавување на оглас 

 

7 

 

 

Гориво за службено возило 

  

 

Ноември 

 

 

 

 

 

300.000,00 

 

 

постапка со барање за 

прибирање на понуди 

со објавување на оглас 

8 Лабораториски хемикалии   

Септември 

 

500.000,00 

 

постапка со барање за 

прибирање на понуди 

со објавување на оглас 

9 Лабораториска стакларија и прибор   

Септември 

 

100.000,00 

 

постапка со барање за 

прибирање на понуди 

со објавување на оглас 

 

10 

 

Лабораториски инструменти 

 

 

 

 

 

 

Септември 
 

 

 

 

300.000,00 

 

постапка со барање за 

прибирање на понуди 

со објавување на оглас 

 

11  

Униформи 

  

Јануари 

 

150.000,00 

 

постапка со барање за 

прибирање на понуди 

со објавување на оглас 

12  

Бела техника 

  

Јануари 

 

200.000,00 
постапка со барање за 

прибирање на понуди 

со објавување на оглас 



13  

Клима уреди 

  

Март 

 

300.000,00 
постапка со барање за 

прибирање на понуди 

со објавување на оглас 

14 Книги за проект   

Јануари 

 

100.000,00 
постапка со барање за 

прибирање на понуди 

со објавување на оглас 

 II. Договори и рамковни спогодби за 

јавни набавки на услуги 

 

 

 

 

   

 

1. 
 

 

Услуги за воздушен транспорт (авиобилети) 

 

  

Ноември 

 

 

1.200.000.00 

 

постапка со барање за 

прибирање на понуди 

со објавување на оглас 
 

 

 

2. 

 

Услуги за превоз во земјата и странство, 

вклучувајќи и теренска настава 

 

  

 

Јануари 

 

 

 

300.000.00 

 

 

постапка со барање за 

прибирање на понуди 

со објавување на оглас 

 

3  

Дневен печат, објава на огласи 

  

Февруари 

  

100.000,00 
постапка со барање за 

прибирање на понуди 

со објавување на оглас 

 

4 

 

Печатарски и графички услуги 

 

  

 

Февруари 

 

 

              

              300.000,00 

 

постапка со барање за 

прибирање на понуди 

со објавување на оглас 
 

 

 

5 

Осигурување  

- имот 

- студенти 

  

Март, 

Септември 

 

 

 

 

300.000,00 

 

постапка со барање за 

прибирање на понуди 

со објавување на оглас 

6  

Услуги на авторска агенција 

          

        Јануари 

 

 

 

              300.000,00 

           

 

 

 

постапка со барање за 

прибирање на понуди 

со објавување на оглас 



7  

Презентација и рекламирање на ТМФ на 

социјалните мрежи на интернет и електронски 

медиуми 

  

Февруари 

 

300.000,00 

 

постапка со барање за 

прибирање на понуди 

со објавување на оглас 

8  

Одржување и надградба на веб порталите на 

ТМФ 

  

Февруари 

 

100.000,00 

 

постапка со барање за 

прибирање на понуди 

со објавување на оглас 

9  

Систематски прегледи за вработени 

  

Јануари 

 

100.000,00 

 

постапка со барање за 

прибирање на понуди 

со објавување на оглас 
 

 
III. Договори и рамковни спогодби 

за јавни набавки на работи 
 

    

1.  

Реконструкција и адаптација на лаборатории  

  

Февруари 

 

3.000.000,00 

 

постапка со барање за 

прибирање на понуди 

со објавување на оглас  

 
2 Реконструкција и адаптација на главен влез и 

на влез во анекс на Технолошко-металуршки 

факултет Скопје 

 

  

Февруари 

 

600.000,00 
постапка со барање за 

прибирање на понуди 

со објавување на оглас 

              

 

 

 


